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Forord av daglig leder  

I ExorLive tror vi på å inspirere til bevegelse gjennom   How to move!   Derfor tilbyr vi digitale 

løsninger som deler kunnskap om bevegelse - og som er enkle å bruke og lette å like. ExorLive har 

som ambisjon å løse et voksende kapasitetsproblem i helsevesenet, der flere trenger oppfølging, 

rehabilitering og forebygging samtid ig som tilgangen på helsepersonell er begrenset. Gjennom en 

tverrsektoriell SaaS -plattform søker ExorLive å koble sammen sykehus, kommuner, klinikker, 

treningssentre og innbyggere for å skalere oppfølging, støtte digital hjemmeoppfølging og styrke 

mestring  og forebygging. Resultatet er en digital plattform for trening, rehabilitering og forebygging 

som øker kapasiteten hos fagpersoner, reduserer kostnad per bruker og bidrar til bedre helseutfall 

og lavere samfunnskostnader. Selskapet opererer i skjæringspun ktet mellom teknologi, folkehelse 

og offentlig og privat helsesektor, og er bevisst sitt ansvar overfor mennesker, samfunn og 

arbeidsforhold i hele verdikjeden.  

I arbeidet med å realisere denne ambisjonen er det avgjørende for ExorLive å opptre ansvarlig og 

transparent. Dette innebærer å identifisere, forebygge og håndtere risiko for negativ påvirkning på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforh old, både i egen virksomhet og i 

leverandørkjeden.  

Denne åpenhetsrapporten redegjør for ExorLive AS sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger i 

henhold til lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). Rapporten bygger på OECDs retnin gslinjer for 

flernasjonale selskaper og FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter.  

Jørgen  Bondy  

Daglig leder (CEO), ExorLive AS   
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Til lesere av rapporten  

Denne rapporten beskriver hvordan ExorLive AS arbeider systematisk, risikobasert og proporsjonalt 

med aktsomhetsvurderinger for ansvarlig forretningspraksis. Denne redegjørelsen omfatter 

ExorLive AS og selskapets heleide datterselskaper i Danmark og Sverig e, med mindre annet er 

særskilt angitt.  

Aktsomhetsarbeidet er forankret i selskapets styringssystemer og er en integrert del av 

virksomhetens ledelse, risikostyring og daglige drift.  

Mennesker, samfunn og arbeidsforhold kan påvirkes både positivt og negativt av 

næringsvirksomhet. Åpenhetsloven pålegger større virksomheter å kartlegge, forebygge, begrense 

og redegjøre for hvordan risiko for negativ påvirkning håndteres. Formålet med rap porten er å gi 

interessenter, kunder, samarbeidspartnere og allmennheten innsikt i ExorLives arbeid på dette 

området. 

Fra og med 1. juli 2022 er større virksomheter lovpålagt gjennom åpenhetsloven, å utføre dette 

arbeidet og vise åpenhet ved å rapportere offentlig om arbeidet.  

Lovdata: Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven).  

 

       Denne rapporten er godkjent av styret i ExorLive AS 15.4.2026 

 

  

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99
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Aktsomhetsvurderinger  

ExorLive følger OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. Modellen består 

av seks gjensidig forsterkende trinn:  

 

 

1. Forankre ansvarlighet i retningslinjer og styringssystemer  

2. Kartlegge og vurdere faktisk og potensiell negativ påvirkning eller skade  

3. Stanse, forebygge eller redusere negativ påvirkning eller skade  

4. Overvåke gjennomføring og resultater  

5. Kommunisere hvordan påvirkningen er håndtert  

6. Sørge for, eller samarbeide om, gjenoppretting der dette er påkrevd  

Å gjennomføre gode aktsomhetsvurderinger innebærer ikke at virksomheten er fri for risiko eller 

negativ påvirkning, men at den er åpen, bevisst og systematisk i sin håndtering av identifiserte 

risikoer. 
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Nøkkelinformasjon om virksomheten  

Selskapsnavn:  ExorLive AS  

Organisasjonsnummer:  985 542 597 

Stiftet:  2003 

Adresse: Hovfaret 4, 0275 Oslo, Norge 

Datterselskaper:  

● ExorLive Danmark ApS [Lærkevej, 3450 Allerød, Danmark ] 

● ExorLive Sverige ApS [Botvidsgatan 17, 753 27 Uppsala, Sverige ] 

Virksomhetens hovedaktiviteter:  

ExorLive AS utvikler, vedlikeholder og leverer skybaserte programvareløsninger (SaaS) som 

benyttes til planlegging, gjennomføring, dokumentasjon og oppfølging av trening, rehabilitering 

og forebyggende tiltak innen helse - og treningssektoren. Virksomhetens  løsninger anvendes 

primært av profesjonelle aktører, herunder kommuner, helseforetak, private klinikker, 

utdanningsinstitusjoner og øvrige treningsaktører.  

Datterselskapene i Danmark og Sverige ivaretar primært lokale salgs - og støttefunksjoner, mens 

utvikling, drift og overordnet leveranseansvar er forankret i ExorLive AS.  

Omsetning i rapporteringsåret :  83 MNOK 

Balansesum:  79 MNOK 

Antall ansatte:  46 

Kontaktperson for rapporten:  

Navn: Thomas Vesth Bjerregaard  

E-post: thomas@exorlive.com   

Merk tittelen i e-posten med Åpenhetsrapport. 

 

  

mailto:thomas@exorlive.com
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Nøkkelinformasjon om leverandørkjeden  

Overordnet beskrivelse av leverandørkjeden  

ExorLive sin leverandørkjede består i hovedsak av profesjonelle aktører innen:  

● Sky - og infrastrukturleveranser  

● Programvare og tredjepartskomponenter  

● Konsulenttjenester innen utvikling, drift, sikkerhet og kvalitet  

● Administrative og støttefunksjoner  

Antall prioriterte/kritiske leverandører:  8 

ExorLive håndterer innkjøpsavtaler internt og kan påvirke leverandørkjeden gjennom krav og 

kriterier fastsatt i avtaler og gjennom leverandøroppfølging. Dette omfatter blant annet krav 

knyttet til ansvarlig forretningspraksis og etterlevelse av relevante l over og standarder.  

Risikoanalyse gjennomføres ved onboarding av nye leverandører og som del av periodisk 

oppfølging av faste leverandører.  

Leverandører kategoriseres internt etter kritikalitet basert på en samlet vurdering av 

leverandørtype, virksomhetskritikalitet og ExorLives mulighet til å påvirke forhold knyttet til 

ansvarlig forretningspraksis.  

I tråd med en risikobasert og proporsjonal tilnærming omfatter denne redegjørelsen ExorLive sine 

prioriterte og mest kritiske leverandører i rapporteringsperioden.  

Geografi av leverandørkjeden  

ExorLive AS sin leverandørkjede består primært av leverandører etablert i Norge, samt øvrige 

EU/EØS-land og USA.  

Hovedtyngden av leverandørene er lokalisert i:  

● Norge og Norden , herunder leverandører av administrative tjenester, konsulenttjenester 

og lokale støttefunksjoner  

● EU/EØS , særlig innen skyinfrastruktur, programvare og teknologitjenester  

● USA, hovedsakelig knyttet til globale teknologileverandører og programvareplattformer  

For leverandører og eventuelle underleverandører med tilknytning til tredjeland utenfor EU/EØS 

stiller ExorLive særskilte krav til kontraktuelle forpliktelser som del av selskapets leverandørstyring 

og risikohåndtering.  
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Leverandørkjedens geografiske sammensetning, bransjetilknytning og etablerte kontrolltiltak 

danner grunnlaget for ExorLives vurdering av risiko for negativ påvirkning på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Den nærmere risikovurd eringen og 

konklusjonen fremgår av avsnittet «Aktsomhetsvurderinger hos leverandører».  
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Policy for aktsomhetsvurdering i ExorLive  

ExorLive AS skal drive sin virksomhet på en ansvarlig, etisk og bærekraftig måte som respekterer 

grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og gjeldende lovgivning i alle 

deler av virksomheten.  

Som leverandør av digitale løsninger til helse - og treningssektoren er ExorLive bevisst sitt ansvar 

overfor mennesker, samfunn og arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. 

Ansvarlig forretningspraksis er en forutsetning for tillit, lang siktig verdiskaping og bærekraftig 

utvikling, og er integrert i selskapets strategi, styringssystemer og daglige drift.  

Forankring og ansvar  

Arbeidet med ansvarlig forretningspraksis og aktsomhetsvurderinger er forankret i ExorLive AS sitt 

styre og ledelse. Styret har det overordnede ansvaret for at selskapet etterlever kravene i 

Åpenhetsloven og har hensiktsmessige rammer for arbeidet. Daglig leder har det operative 

ansvaret for gjennomføring, oppfølging og videreutvikling av aktsomhetsarbeidet.  

Policyer, strategier og aktsomhetsarbeidet gjennomgås årlig som del av ledelsens gjennomgang 

og legges frem for styret til godkjenning.  

Styrende dokumenter og rammeverk  

Aktsomhetsarbeidet i ExorLive er integrert i selskapets styrings - og kvalitetssystemer og støttes av 

følgende sentrale dokumenter og rammeverk:  

● Code of Conduct for ansatte  

● Supplier Code of Conduct  

● Risk Management Framework  

● Kvalitets - og sikkerhetsstyringssystemer basert på relevante ISO -standarder  

● Quality Management System  

Disse dokumentene danner grunnlaget for hvordan ExorLive stiller krav, identifiserer risiko og 

følger opp etterlevelse internt og i leverandørkjeden. Disse dokumenter er også en del av ISO 

certifiseringen av IT Sikkerhet (27001) og annen ISO-sertifisering .  

Aktsomhetsvurderinger og metodisk tilnærming  

ExorLive gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for ansvarlig 

næringsliv og kravene i Åpenhetsloven. Arbeidet bygger på en risikobasert og proporsjonal 

metodikk, tilpasset virksomhetens størrelse, bransje og risikoprofil.  
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Leverandørkjeden består hovedsakelig av profesjonelle aktører innen IT, teknologi og skybaserte 

tjenester. På denne bakgrunn har ExorLive valgt å prioritere kontraktuelle krav, risikovurdering 

ved onboarding, bruk av sertifiseringer og løpende oppfølging v ed behov, fremfor generelle 

leverandørundersøkelser eller standardiserte spørreskjemaer.  

Forventninger til ansatte og samarbeidspartnere  

ExorLive forventer at ansatte, leverandører og samarbeidspartnere opptrer i samsvar med 

gjeldende lover, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette 

omfatter blant annet respekt for organisasjonsfrihet, ikke -diskriminering, forsva rlige 

arbeidsforhold og høy etisk standard i forretningsdriften.  

Mistanke om brudd på disse prinsippene skal håndteres i tråd med etablerte rutiner for varsling, 

avvikshåndtering og oppfølging.  

Kontinuerlig forbedring og åpenhet  

ExorLive forplikter seg til kontinuerlig forbedring av arbeidet med ansvarlig forretningspraksis. 

Aktsomhetsvurderinger oppdateres årlig og ved vesentlige endringer i virksomheten eller 

leverandørkjeden.  

Selskapet publiserer årlig en redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven og besvarer 

informasjonsforespørsler fra interessenter i samsvar med lovens krav.  

 

  



   

Åpenhetsrapport 2026 | ExorLive AS 10 

 

Negativ påvirkning og vesentlig risiko 

Aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet  

ExorLive AS gjennomfører aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet ved å evaluere selskapets 

etterlevelse av interne retningslinjer, styrende dokumenter og gjeldende lovverk.  

Formålet er å identifisere, forebygge og håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i selskapets egen drift.  

Vurderingene baseres blant annet på:  

● Etterlevelse av interne policyer, herunder Code of Conduct og HR -retningslinjer  

● Systematisk oppfølging av helse, miljø og sikkerhet (HMS)  

● Tilbakemeldinger fra ansatte gjennom medarbeiderundersøkelser og 

medarbeidersamtaler  

Medarbeiderundersøkelser gjennomføres for å kartlegge trivsel, arbeidsmiljø og andre forhold 

knyttet til arbeidshverdagen. I tillegg gjennomføres medarbeidersamtaler minimum årlig og ved 

behov. 

Tilbakemeldinger fra ansatte anses som et sentralt grunnlag for å identifisere risikoområder og 

vurdere behov for forebyggende eller korrigerende tiltak.  

ExorLive AS har per rapporteringsperioden ikke identifisert eller mottatt varsler om faktiske 

negative konsekvenser knyttet til menneskerettigheter eller arbeidstakerforhold i egen virksomhet. 

Basert på virksomhetens art, organisering og etablerte tiltak v urderes risikoen for negativ 

påvirkning internt som lav.  

HMS og arbeidsmiljø  

ExorLive har etablert et arbeidsmiljøutvalg (AMU) som sikrer systematisk oppfølging av helse, miljø 

og sikkerhet i virksomheten. AMU bidrar til å identifisere risikoforhold, følge opp 

arbeidsmiljørelaterte problemstillinger og sikre medvirkning fra både le delse og ansatte.  

HR-funksjonen har ansvar for å gjennomføre årlige kartlegginger og vurderinger av risikoområder 

knyttet til HMS. Vurderingene fokuserer på å:  

● identifisere potensielle risikoforhold  

● vurdere behov for forebyggende tiltak  

● følge opp eventuelle avvik eller hendelser  
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Det utarbeides ved behov handlingsplaner med konkrete tiltak for å styrke arbeidsmiljøet. 

Gjennomføring av tiltak og deres effekt evalueres som del av ledelsens gjennomgang og rapporteres 

internt. 

Vesentlig risiko  

I henhold til Åpenhetsloven skal virksomheten redegjøre for vesentlig risiko for negativ påvirkning. 

ExorLive AS har ikke identifisert forhold i egen virksomhet som vurderes å utgjøre vesentlig risiko 

basert på en samlet vurdering av alvorlighetsgrad og sa nnsynlighet. Samtidig er selskapet bevisst 

på at risiko kan oppstå, og arbeidet med aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet er derfor en 

kontinuerlig prosess som tilpasses endringer i organisasjonen og arbeidsforholdene.  

Aktsomhetsvurderinger hos leverandører  

ExorLive AS gjennomfører aktsomhetsvurderinger av leverandører basert på en risikobasert og 

proporsjonal tilnærming, tilpasset virksomhetens størrelse, forretningsmodell og 

leverandørkjedens sammensetning.  

Aktsomhetsvurderingene tar utgangspunkt i OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for 

ansvarlig næringsliv og fokuserer på identifisering av faktisk og potensiell negativ påvirkning på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i lever andørkjeden.  

Overordnet screening og risikovurdering  

Leverandører vurderes overordnet basert på følgende risikokriterier:  

● Landrisiko, herunder rettssikkerhet, arbeidsrettigheter, korrupsjonsnivå og politisk 

stabilitet  

● Bransjerisiko, med særlig fokus på sektorer som historisk kan være forbundet med 

forhøyet risiko for brudd på menneskerettigheter og arbeidsforhold  

● Leverandørtype og kritikalitet, herunder leverandørens rolle i ExorLives verdikjede og 

selskapets mulighet til å påvirke gjennom kontraktuelle og organisatoriske tiltak  

Gitt ExorLives virksomhet som leverandør av skybaserte programvareløsninger (SaaS), er 

leverandørkjeden i hovedsak konsentrert rundt profesjonelle aktører innen IT, programvare, 

skyinfrastruktur og konsulenttjenester. Disse leverandørene opererer i stor gr ad i EU/EØS og andre 

markeder med etablerte regulatoriske rammeverk.  

Prioritering og oppfølging  

Basert på den overordnede risikovurderingen prioriteres leverandører med:  
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● høy kritikalitet for ExorLives leveranser  

● behandling av personopplysninger eller tilgang til systemer  

● virksomhet utenfor EU/EØS  

● kompleks leverandørstruktur eller bruk av underleverandører  

For prioriterte leverandører skjer oppfølging primært gjennom:  

● kontraktuelle krav til etikk, menneskerettigheter og arbeidsforhold  

● bruk av etiske retningslinjer og Code of Conduct  

● databehandleravtaler (DPA) der dette er relevant  

● vurdering av leverandørens offentlige dokumentasjon, herunder bærekrafts - og 

etterlevelsesinformasjon  

● dialog og oppfølging ved behov  

Generelle leverandørspørreskjemaer benyttes ikke som standard, men kan vurderes i 

enkelttilfeller der risikobildet tilsier behov for ytterligere informasjon.  

Faktisk negativ påvirkning og vesentlig risiko  

ExorLive AS har i rapporteringsperioden ikke identifisert faktiske negative konsekvenser knyttet til 

menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold hos prioriterte leverandører. Basert på 

leverandørkjedens karakter, geografiske fordeling og etablerte kontrolltiltak vurderes risikoen for 

negativ påvirkning i leverandørkjeden som lav til moderat.  

Aktsomhetsvurderingene oppdateres årlig og ved vesentlige endringer i leverandørkjeden, samt 

ved indikasjoner på økt risiko eller konkrete avvik.  
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Stanse, forebygge eller redusere negativ påvirkning 

Basert på kartleggingen og de gjennomførte aktsomhetsvurderingene har ExorLive AS etablert og 

videreført en rekke tiltak for å forebygge, redusere og håndtere risiko for negativ påvirkning på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 

leverandørkjeden.  

Tiltakene er risikobaserte og proporsjonale, og tilpasset ExorLives virksomhet som leverandør av 

skybaserte programvareløsninger (SaaS).  

Forebyggende tiltak i leverandørkjeden  

For å forebygge risiko i leverandørkjeden benytter ExorLive blant annet følgende tiltak:  

● Kontraktsfestede krav til etikk, menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  

● Bruk av etiske retningslinjer og Supplier Code of Conduct overfor leverandører og 

samarbeidspartnere  

● Prioritering av leverandører med etablerte styringssystemer, moden etterlevelse og 

relevante sertifiseringer der dette er hensiktsmessig  

● Risikovurdering ved onboarding av nye leverandører, herunder vurdering av 

leverandørtype, geografi og kritikalitet  

● Løpende dialog og oppfølging ved identifisert eller forhøyet risiko  

Generelle leverandørundersøkelser eller standardiserte spørreskjemaer benyttes ikke som 

hovedregel, men kan vurderes i enkelttilfeller der risikobildet tilsier behov for ytterligere 

informasjon.  

Håndtering av identifisert negativ påvirkning  

Dersom ExorLive avdekker at virksomheten selv har forårsaket, bidratt til eller er direkte knyttet til 

negativ påvirkning, vil selskapet iverksette nødvendige korrigerende tiltak i tråd med 

alvorlighetsgrad og påvirkningsmulighet.  

Tiltak kan blant annet omfatte:  

● dialog og krav om korrigerende tiltak hos leverandør  

● forsterket oppfølging og overvåking  

● justering av kontraktsvilkår  

● i alvorlige tilfeller, vurdering av suspensjon eller opphør av samarbeidet  

Ved vurdering av tiltak legges det vekt på en balansert tilnærming, hvor hensynet til å stanse eller 

redusere negativ påvirkning veies opp mot behovet for kontinuitet i kritiske tjenester.  
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Overvåking av gjennomføring og resultater  

Effekten av tiltakene overvåkes gjennom:  

● Periodiske risikovurderinger  

● Leverandøroppfølging og kontraktsgjennomgang  

● Avvikshåndtering i selskapets styringssystemer  

Resultatene brukes aktivt til å forbedre prosesser, prioriteringer og tiltak over tid.  

Kommunisere hvordan påvirkningen er håndtert  

ExorLive offentliggjør årlig denne redegjørelsen i henhold til Åpenhetsloven § 5.  

I rapporteringsåret er det ikke avdekket faktiske brudd på grunnleggende menneskerettigheter 

eller anstendige arbeidsforhold.  

Henvendelser og informasjonskrav etter åpenhetsloven § 6 kan rettes til Thomas Vesth Bjerregaard,  

thomas@exorlive.com .  

Gjenoppretting der dette er påkrevd  

Dersom ExorLive identifiserer at virksomheten har forårsaket eller bidratt til faktisk skade på 

mennesker eller arbeidsforhold, vil selskapet sørge for eller samarbeide om gjenoppretting. 

Gjenoppretting kan omfatte korrigerende tiltak, kompensasjon eller a ndre relevante tiltak, 

avhengig av skadens art og omfang.  

  

mailto:thomas@exorlive.com
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Avsluttende vurdering  

Basert på gjennomførte aktsomhetsvurderinger vurderer ExorLive AS risikoen for negativ 

påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som:  

- lav i egen virksomhet og  

- lav til moderat i leverandørkjeden.  

Vurderingen bygger på virksomhetens art som SaaS -leverandør, ExorLives geografiske 

tilstedeværelse i Norden, samt en leverandørkjede som i hovedsak består av profesjonelle IT -, 

programvare - og skyinfrastrukturleverandører innenfor EU/EØS og andre markeder med etablerte 

regulatoriske rammeverk. Risikoen håndteres gjennom kontraktuelle krav, etiske retningslinjer, 

risikovurdering ved onboarding og oppfølging ved behov.  

ExorLive vil videreføre og videreutvikle arbeidet med aktsomhetsvurderinger som en integrert del 

av selskapets styring, risikohåndtering og langsiktige verdiskaping, herunder årlig oppdatering av 

risikobildet og vurdering av om tiltak og prioriteringer for tsatt er hensiktsmessige.  

 

 


